Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: SANTANDER

ES21 0049 5237 0328 1652 8666

Hrs/Can Servicio

Pintado de clinica.

Presupuesto

A:
Aedea terapia y divulgacién S.L.

Fecha

C/ Juan Llorens N2 44 1-A 46008 Valencia.

B98451925.
aedea@aedeasl.com

Revestimiento con pintura plastica acabado liso, color a elegir por la propiedad,
aplicado sobre paramentos verticales de ladrillo, yeso o cemento, previo lijado
de pequeiias adherencias e imperfecciones, mano de fondo con pintura plastica

Consulta de entrada.
Sala grande.

Entrada

Techo de bafio entrada.
Techo de cocina.
Galeria cocina.

Sala de espera.

Sala de Cristina.

Techo de bafio.

Consulta de Jeffrey.

N e e s e A

Pasillo.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

Tarifa/Precio

120,00€
200,00€
100,00€

50,00€
100,00€
120,00€
100,00€
120,00€

50,00€
130,00€
300,00€

SubTotal
IVA

Total

PRE 2021-110
julio 21, 2021

SubTotal

120,00€
200,00€
100,00€

50,00€
100,00€
120,00€
100,00€
120,00€

50,00€
130,00€
300,00€

1.390,00€
291,90€

1.681,90€
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